
Mimořádně velká 4K obrazovka
Maximálně jasný obraz

Quantum Dot displej
Jasný displej s věrnými barvami

144Hz obnovovací frekvence
Velmi plynulé animace s minimálním rozmazáním pohybu

Dolby Vision®, Dolby Atmos®¹

Pohlcující audiovizuální zážitek²

Procesor s umělou inteligencí
Umělá inteligence vylepšující obraz

Google TV™³

Vše, co máte rádi, na jedné obrazovce

Displej
• 100"⁴ QLED

- Rozlišení: 4K, 3 840 x 2 160
- Barevný gamut: DCI-P3 94 % (typicky)
- Barevná hloubka: 1,07 miliardy

(8-Bit + FRC)
- Obnovovací frekvence: 144 Hz
- MEMC: 4K 120Hz
- Pozorovací úhel: 178° (H) / 178° (V)
- Podpora Dolby Vision®, HDR10+, HLG,

Filmmaker

Audio
• Reproduktory: 2 x 15 W
• Podpora: Dolby Atmos®¹

Konektivita
• Wi-Fi 6, dual-band 2.4 GHz / 5 GHz
• Bluetooth® 5.2
• Porty

- Systém vysílání: DVB-T2/C, DVB-S2⁵
- HDMI 2.1x 3, podpora CEC ALLM VRR
- HDMI 1, HDMI 2 podpora 4K 144 Hz
- HDMI 2 podpora eARC
- USB 2.0 x 2 (USB 2.0 1x + USB 3.0 1x)
- Ethernet (LAN) 1x
- CI+ Slot 1x⁵
- 3,5mm konektor pro sluchátka 1xSystém

• Google TV™³
- Integrovaný Google Assistant

- Chromecast built-in™⁶
- Podpora Miracast
- Apple AirPlay⁷

Design
• Velikost: 100"
• Rozměry  (včetně základny):

2 229 x 473 x 1 344 mm
• Rozměry (bez základny):

2 229 x 96 x 1 280 mm
• Velikost balení: 2 449 x 262 x 1 476 mm
• Držák na stěnu: 700 x 400 mm
• Hmotnost (včetně základny): 59,6 kg
• Hmotnost (bez základny): 59,0 kg
• Hmotnost balení: 76,0 kg
• Bezrámečkový design
• Rám: Kovový
• Stojan: Kovový

Výkon
• CPU: Quad cortex A73
• GPU: Mali-G52 (2EE) MC1
• RAM: 3 GB
• Úložiště: 32 GB

Výkon a provozní 
prostředí

• 450 W
• Napětí: 200 - 240 V～50 / 60 Hz⁵
• Provozní teplota: 0°C až 40°C
• Skladovací teplota: -15 °C až 45 °C
• Vlhkost: 20 % až 80 %
• Relativní vlhkost: < 80 %
• Příkon v pohotovostním režimu:

≤ 0,5 W

Obsah balení⁹
• Xiaomi TV Max 100 2025 1x, Sada šroubů 1x,

Bezpečnostní a instalační pokyny 1x,
Základna 1x, 360° dálkové ovládání Bluetooth
1x, Napájecí kabel 1x

1. Dolby, Dolby Atmos®, Dolby Vision®, a symbol dvojitého-D jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories Licensing Corporation.
2. Vyžaduje videoobsah podporující Dolby Vision a Dolby Atmos®.
3. Google TV™ je název softwarového prostředí tohoto zařízení a je ochrannou známkou společnosti Google LLC. Google, YouTube, vestavěný Chromecast a YouTube Music jsou ochranné známky společnosti Google

LLC. Google TV není dostupná ve všech oblastech. Informace o dostupnosti najdete u místního prodejce.
4. Údaje pocházejí z interních laboratпí Xiaomi. Metody meření mohou být odlišné, a skutečné výsledky se mohou lišit.
5. Liší se podle trhu.
6. Vyžaduje zařízení s vestavěným Chromecast™ s podporou aplikace.
7. Apple, AirPlay, iPad a iPhone jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích a regionech. Pro použití AirPlay s Xiaomi TV Max 100 2025 je doporučeno mít nainstalovanou

nejnovější verze iOS, iPadOS nebo macOS.
8. Údaje pocházejí z interních laboratoří Xiaomi. Skutečné výsledky se mohou lišit.
9. Platformy a obsah se mohou lišit v závislosti na vaší zemi nebo regionu. Další podrobnosti naleznete ve službách dostupných ve vaší oblasti.
10. Google Assistant není dostupný ve všech jazycích a zemích. Další informace naleznete na oficiální stránce Google Assistant.
11. Aktuálně podporovaná zařízení: Xiaomi Watch 2, Xiaomi TV Max 100 2025, Xiaomi TV Max 85 2025.

Maximálně dokonalý obraz

Mimořádně velká obrazovka
Xiaomi TV Max 100 2025 má mimořádně velkou QLED obrazovku a poskytuje výjimečný zážitek domácího kina.  Díky rozlišení 4K UHD s ohromujícím 94% DCI-P3 (typ.) přináší tato obrazovka zářivé barvy, hluboký 
kontrast a ostré detaily. 144Hz obnovovací frekvence a technologie 4K 120Hz MEMC umožňují plynulé sledování vysokorychlostních sportovních přenosů, akčních filmů nebo hraní her. V režimu Game Boost je 
obnovovací frekvence až 240 Hz, která zajišťuje mimořádně plynulý obraz, který zachytí každý rychlý okamžik.

Pohlcující audiovizuální zážitek
Tato televize je vybavena technologií Dolby Vision®, která zajišťuje úchvatné barvy, kontrast a jas. Dolby Atmos® s dvěma 15W reproduktory poskytující výkonný stereo zvuk  bez problémů promění jakoukoliv místnost 
v kinosál. Milovníci filmů si mohou zapnout režim Filmaker Mode, který zajistí přehrávání filmu bez zbytečných úprav. Hráči jistě ocení mimořádně plynulé hraní her, které je zajištěno HDMI 2.1 porty, podporou 144 Hz 
VRR a technologii AMD FreeSync™ Premium, díky které bude latence při hraní pouhých 4 ms ⁸.

Skvělý výkon podpořený umělou inteligencí
Xiaomi TV Max 100 2025 disponuje bezrámečkovým designem. Je poháněna Quad Cortex-A73 procesorem a Mali-G52 (2EE) MC1 grafickým procesorem a nabízí také vylepšené zpracování obrazu díky umělé 
inteligenci s AI PQ a AI SR.  Integrovaná služba Google TV™³ umožňuje snadný přístup k oblíbeným filmům, pořadům a živému televiznímu vysílání⁹ s podporou hlasového asistenta Google Assistant¹⁰ 
a integrovaného Chromecast⁶.  Pomocí Xiaomi Watch 2¹¹ můžete dokonce ovládat svůj televizor  - pro bezproblémové připojení a ovládání stačí na hodinkách otevřít aplikaci Xiaomi TV Remote. 




